

ბაღდათი-ზეგანი-საკრავლას ადგილობრივი მნიშვნელობის გზის მოწყობა

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

გზის სამოსის მოწყობა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	0.00	ლარი
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი	0.0	ლარი
ნორმატიული შრომატევადობა	0.0	კ/სთ

შედგენილია 1984 წლის ნორმებით,

შედგენილია 2014 წლის I კვარტლის მიმდინარე ფასებში

№	შიფრი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მოლიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7.00
1	27-8-2	არსებული საფარის მოყვანა პროფილზე ქვიშა ხრეშის დამატებით	1000 მ²	20.4311		
		შრომის დანახარჯი 20.4311X32.1X1	კ/სთ	655.84		
	თ12-192	ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79 კვტ. (108 ცხ.ძ) 20.4311X2.65X1	მ/სთ	54.14		
	თ12-210	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5 ტნ 20.4311X6.16X1	მ/სთ	125.86		
	თ12-211	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 10 ტნ 20.4311X4.53X1	მ/სთ	92.55		
	თ12-7	ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 79 კვტ. (108 ცხ.ძ) 20.4311X0.71X1	მ/სთ	14.51		
	თ12-220	მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000 ლ. 20.4311X2.07X1	მ/სთ	42.29		
		წყალი 20.4311X15	მ³	306.47		
	საბაზრო	ქვიშა-ხრეში 20.4311X66X1	მ3	1348.453		
2	27-10-1,4	საფუძვლის მოწყობა ფრაქციული ღორღით 0-40მმ სისქით 10 სმ.	1000 მ²	13.71810		
		შრომის დანახარჯი 13.7181X42.9X1	კ/სთ	588.506		
	12-192	ავტოგრეიდერი 79 KBT (108 ცხ.ძ) 13.7181X2.69X1	მ/სთ	36.902		
	12-212	სატკეპნი 18 ტ 13.7181X0.41X1	მ/სთ	5.624		
	12-210	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5 ტ 13.7181X7.6X1	მ/სთ	104.258		
	12-211	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 10 ტ 13.7181X7.4X1	მ/სთ	101.514		
	12-220	მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000 ლ 13.7181X1.48X1	მ/სთ	20.303		
	4,1-183	ფრაქციული ღორღი 0-40 მმ 13.7181X124.2X1	მ3	1703.788		
		წყალი 13.7181X11X1	მ3	150.899		
3	27-39-1	საგზაო საფარის მოწყობა ცხელი მსხვილმარცვლოვანი ასფალტბეტონით 4 სმ. სისქით	1000 მ²	13.13550		
		შრომის დანახარჯი 13.1355X37.5	კ/სთ	492.58		
	12-223	ასფალტბეტონის დამგები 13.1355X3.02	მ/სთ	39.67		
	12,210	სატკეპნი 5ტ. 13.1355X3.7	მ/სთ	48.60		

	12-211	სატკეპნი 10ტ. 13.1355X11.1	მ/სთ	145.80		
	4,1-46	ასფალტბეტონი 13.1355X97.4	ტ	1279.40		
		მანქანები 13.1355X2.3	მ/სთ	30.21		
		მასალები 13.1355X14.5	მ/სთ	190.46		
4	27-39-1,2 27-40-1,2	საფარის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი მკერვივი ღორღოვანი ცხელი ასფალტბეტონისაგან სისქით 3 სმ.	1000 მ2	13.13550		
		შრომის დანახარჯი 13.1355X37.36X1	კ/სთ	490.742		
	თ12-223	ასფალტბეტონის დამგები 79 KBT (108 ცხ.ბ) 13.1355X3.02X1	მ/სთ	39.669		
	12-210	სატკეპნი საგზაო თითმაგალი გლუვი 5 ტ 13.1355X3.7X1	მ/სთ	48.601		
	12-211	სატკეპნი საგზაო თითმაგალი გლუვი 10 ტ 13.1355X11.1X1	მ/სთ	145.804		
		სხვა მანქანა 13.1355X2.3X1	ლ	30.212		
	4,1-368	წვრილმარცვლოვანი აბეტონი 13.1355X73.2X1	ტ	961.519		
		სხვა მასალა 13.1355X14.1X1	ლ	185.211		
5	27-63-1	ზედაპირის დამუშავება თხევადი ბიტუმი (182-0.3ლ)	ტ	3.9400		
	თ12-190	ავტოგუდრონატორი 3500 ლ. 3.94X0.3X1	მ/სთ	1.182		
	4,1-392	თხევადი ბიტუმი 3.94X1.03X1	ტ	4.058		
6	27-7-2	მისაყრელი გვერდულების მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი მასალით	100მ3	1.4565		
		შრომის დანახარჯი 1.4565X30X1	კ/სთ	43.695		
	12-210	სატკეპნი საგზაო თითმაგალი გლუვი 5 ტ. 1.4565X2.73X1	მ/სთ	3.976		
	საბაზრო	ქვიშა-ხრეშოვანი მასალა 1.4565X122X1	მ3	177.693		
		ჯამი				
		მასალების ტრანსპორტირება				
		ჯამი				
		ზედნადები ხარჯები	%			
		ჯამი				
		გეგმიური დაგროვება	%			
		ჯამი				